
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ
   от 14.06.2019 г.                                                           № 45/2

О назначении временно исполняющего
полномочия Председателя Совета
депутатов Тракторозаводского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4
статьи 21.1 Устава Тракторозаводского района города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

Назначить временно исполняющим полномочия Председателя Совета депутатов
Тракторозаводского района Киреева Эдуарда Равильевича на период очередного отпуска
Председателя Совета депутатов Тракторозаводского района Карелина Сергея Юрьевича, с 01
июля 2019 г. по 20 июля 2019 г. включительно.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                                        С.Ю. Карелин

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=700
http://internet.garant.ru/document?id=19660073&sub=1227

